视频 | VIDEOJET decoder 8000
VIDEOJET decoder 8000
u HD，4K UHD 和 MP 解码
u 灵活的监视器布局
u 最多可直接驱动两台 4K UHD 监视器
u 显示 VCA 元数据
u 结构精巧，可 VESA 安装

散热值 约 51 BTU/h，最大 221 BTU/h
3 | VIDEOJET decoder 8000
订购信息
VJD-8000 解码器，H.264 最多至 8MP，60fps
高性能视频解码器。最高可至 4K UHD 和 MP 的 H.264；
MPEG-4；音频；最高可至 60 fps/流；2 个微型显示端口监
视器输出。
订单号 VJD-8000
VJD-8000-N 解码器，H.264 至 8MP，60fps，无 TPM
高性能视频解码器。最高可至 4K UHD 和 MP 的 H.264；
MPEG-4；音频；最高可至 60 fps/流；2 个微型显示端口监
视器输出。
无 TPM
订单号 VJD-8000-N
附件
UML-274-90 27 英寸 FHD LED 监视器
高性能全高清(1080p) 27 英寸 LED 监视器。
订单号 UML-274-90
UML-324-90 32 英寸 FHD LED 监视器
高性能全高清(1080p) 32 英寸 LED 监视器。
订单号 UML-324-90
UML-434-90 43 英寸 FHD LED 监视器
高性能全高清(1080p) 43 英寸 LED 监视器。
订单号 UML-434-90
UML-554-90 55 英寸 4K LED 监视器
高性能 UHD (4K) 55 英寸 LED 监视器。
订单号 UML-554-90
KBD-UXF 键盘，面向 USB CCTV
面向 USB CCTV 的键盘，可与 Bosch Video Management